2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  17.05.2023

№ 32
с.Малиновка

	О внесении изменений в распоряжение  Администрации Малиновского сельского поселения от 22.10.2010 № 40 «Об утверждении порядка уведомления Главы Малиновского сельского поселения (Главы Администрации) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего Администрации Малиновского сельского поселения к совершению коррупционных правонарушений и организации проверки этих сведений»

В целях совершенствования муниципального правового акта

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Внести в распоряжение Администрации Малиновского сельского поселения от 22.10.2010 № 40 «Об утверждении порядка уведомления Главы Малиновского сельского поселения (Главы Администрации) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего Администрации Малиновского сельского поселения к совершению коррупционных правонарушений и организации проверки этих сведений» следующие изменения:

1.1. абзац 2 пункта 3 Порядка изложить в следующей редакции:
«фамилию, имя, отчество (при наличии), должность муниципального служащего, направившего уведомление;»;

1.2. абзац 3 пункта 6 Порядка изложить в следующей редакции:
«фамилию, имя, отчество (при наличии), должность муниципального служащего, на основании уведомления которого должна быть проведена проверка;»;

1.3. абзац 4 пункта 17 Порядка изложить в следующей редакции:
«фамилию, имя, отчество (при наличии), должность муниципального служащего, на основании уведомления которого проводилась проверка, период службы в занимаемой должности муниципальной службы и стаж муниципальной службы.»;

1.4. пункт 5 Порядка изложить в следующей редакции:
«5. Уведомление о факте обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений направляется муниципальным служащим Управляющему Делами Администрации Малиновского сельского поселения, который в течение двух дней со дня получения данного уведомления передает его Главе Малиновского сельского поселения (Главе Администрации).

Уведомления подлежат обязательной регистрации в течение 1 рабочего дня в журнале регистрации уведомлений о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений (приложение 2 к настоящему Порядку), который должен быть прошит, пронумерован и заверен подписью ответственного специалиста и печатью. В Журнал вносится запись о дате поступления уведомления, фамилии, имени, отчестве (при наличии) и должности муниципального служащего, представившего уведомление, кратком содержании уведомления. Ведение журнала возлагается на Управляющего Делами.

Отказ в регистрации уведомления не допускается.»
2. Настоящее распоряжение вступает  в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Управляющего Делами.

Глава поселения

(Глава Администрации)

И.В.Сухов
О.А.Смоленцева

92 02 44

Приложение 2 к Порядку уведомления

Главы Малиновского сельского поселения (Главы Администрации)

о фактах обращения в целях склонения муниципального

служащего Администрации Малиновского сельского поселения

к совершению коррупционных правонарушений и организации проверки этих сведений

ФОРМА ЖУРНАЛА

РЕГИСТРАЦИИ УВЕДОМЛЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

О ФАКТАХ ОБРАЩЕНИЯ В ЦЕЛЯХ СКЛОНЕНИЯ К СОВЕРШЕНИЮ

КОРРУПЦИОННЫХ ПРАВОНАРУШЕНИЙ

№
пп
	Дата поступления
уведомления от
муниципального
служащего о факте
обращения к нему
с целью склонения
его к совершению
коррупционных
правонарушений
	Фамилия, имя, отчество и
должность муниципального
служащего, направившего
уведомление о факте
обращения к нему с целью
склонения его к
совершению коррупционных
правонарушений
	Коррупционные
правонарушения, указанные
муниципальным служащим в
уведомлении о факте
обращения к нему с целью
склонения его к совершению
коррупционных
правонарушений